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МРЕЖОВА ТЕХНИКА > Други

Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF XCVR

Модел : J9150D
Aruba 10G SFP+ LC SR 300m MMF XCVR
Х-ка 1: Type: SFP+
  Х-ка 2: Transfer speed: 10 Gb
  Х-ка 3: Maximum distance: 300 m
  Х-ка 4: Weight: 20 g
  Х-ка 5: Dimensions: 1.5 x 5.6 x 1.3 cm

Цена : 880.91 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 25 юли, 2025

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/1

mailto:eshop@dig.bg

